
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE TRÂNSITO DE MACATUBA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 17/2016

24 LOTES

PÁTIO:  PÁTIO BIZARRA
AV ANTONIO FRANCESCHI L -546 - DIST INDUSTRIAL 7 - PEDERNEIRAS(EM

FRENTE DA AUTO VIAÇÃO JAUENSE)

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (51)
MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (115, 118, 124, 136, 138, 165, 172)

MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (176, 177, 178, 179, 180)
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (9, 42, 49)

AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (57, 58, 60, 88, 98, 103)
AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (175)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0009  
PLACA: CNC2245; CHASSI: 9BWZZZ373WP565710; MOTOR: -; VW/GOL 16V;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702344850; DATA DE APREENSÃO:
09/07/2016; 

0042  
PLACA: DQG5234; CHASSI: 9BFZF10A378434919; MOTOR: -; FORD/FIESTA
FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895289890; DATA DE APREENSÃO:
20/12/2015; 

0049  
PLACA: AQT6242; CHASSI: 9BWKB05W39P089993; MOTOR: BWX147942;
VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00112488021; DATA DE
APREENSÃO: 28/02/2016; 

0051  
PLACA: FNL8020; CHASSI: 9C2NC4910FR000230; MOTOR: NC49E1-F000230;
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01022914135; DATA DE
APREENSÃO: 08/08/2016; 

0057  
PLACA: JED0270; CHASSI: 9BGSC08WSRC614897; MOTOR: B10NZ31038443;
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626292786; DATA DE
APREENSÃO: 04/03/2016; 

0058  PLACA: IAR3495; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT147923; MOTOR: UD433749;
VW/GOL CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607052147; DATA DE



APREENSÃO: 12/04/2012; 

0060  
PLACA: BPH5193; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB426507; MOTOR: USB030178;
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614896690; DATA DE
APREENSÃO: 03/03/2013; 

0088  
PLACA: DHZ1208; CHASSI: 9BGSB19E03B119246; MOTOR: SEM
IDENTIFICAÇÃO; GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00792173007; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2016; 

0098  
PLACA: BTM8119; CHASSI: 9BGSC08WTSC660580; MOTOR:
B10NZ31163456; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00646959107; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2014; 

0103  
PLACA: DVJ9838; CHASSI: 9BWHB09N17P007168; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/POLO 1.6 SPORTLINE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901145718; DATA
DE APREENSÃO: 07/05/2016; 

0115  
PLACA: CJW5433; CHASSI: 105024F08; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
AGRALE/AGRALE SXT 16.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410633119;
DATA DE APREENSÃO: 21/07/2011; 

0118  
PLACA: EKF8321; CHASSI: 93FCMACMABM002192; MOTOR: Z5152FMJ-
49CAMA002003; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00306446278; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2014; 

0124  
PLACA: DYO9989; CHASSI: 9C2KC08508R405880; MOTOR: KC08E5-8405880;
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948608099; DATA
DE APREENSÃO: 24/04/2016; 

0136  
PLACA: BHX9134; CHASSI: CG125BR1336532; MOTOR: CG125BR-1336481;
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00530724391; DATA DE
APREENSÃO: 12/01/2016; 

0138  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: LY4YAGAC0D0003291; MOTOR: YG1P39FMB-
2D0003291; I/YINGANG US1 1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 11/11/2012; 

0165  
PLACA: CTY1725; CHASSI: XL250BR1024281; MOTOR: MD03E-9025713;
H/HONDA XL 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421337656; DATA DE
APREENSÃO: 28/01/2016; 

0172  
PLACA: KEQ7744; CHASSI: 9C2ND07002R003476; MOTOR: ND07E-2003476;
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779497872; DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2016; 

0173  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 01 CARRO,
05 MOTOS); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0175  
PLACA: BHK2775; CHASSI: 9BGJK69TMMB011014; MOTOR: E20LVH-
31042259; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398806241;
DATA DE APREENSÃO: 12/09/2016; 

0176  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W101750; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2012; 

0177  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2084418; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2014; 

0178  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W101750; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2012; 



0179  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: BI81381; MOTOR: 2100591;
MOBILETE/MOBILETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 08/07/2013; 

0180  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E314E-006084; YAMAHA/YBR 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MACATUBA, 04 de Novembro de 2016

________________________________ 
MARCOS VITORINO DA SILVA 
Presidente da Comissão de Leilão


